
                           2019 年 9 月 25 日 

日本マンション学会会員 各位 

 

2020 年度日本マンション学会大会 一般報告募集のお知らせ 

 

大会担当副会長  齊藤広子 

学術委員会委員長  辻 壽一 

編集委員会委員長  横田隆司 

大阪大会実行委員会 

拝啓 

 会員の皆様におかれましては、ご健勝にてご活躍のことと存じます。 

さて、２０２０年度の大会は、４月１８日（土）１９日（日）に大阪市立大学杉本キ

ャンパス（大阪府大阪市住吉区杉本３－３－１３８）で開催されます。（１７日（金）

には市民シンポジウムの開催を予定しております）。 

本大会においても、各研究委員会が日頃の研究の成果を分科会において発表いたしま

すが、研究委員会に所属されていなくとも、日々研鑽を積まれ、研究発表を希望されて

いる会員の方のために、会期中（開催日時は大会プログラムが確定次第お知らせします）

に一般報告会場を設けて、研究発表を行えるようにいたしました。 

発表の申込は、２０１９年１２月２日（月）１７：００までに日本マンション学会事

務局宛（E-mail: jimu@jicl.or.jp）にメールでお申し込み（執筆者名・連絡先・論文タ

イトル）ください。 

また、発表原稿は、マンション学会大阪大会報告集に掲載いたしますので、２０２０

年１月３１日（金）１７：００までに、日本マンション学会事務局宛（E-mail: 

jimu@jicl.or.jp）に送付して下さい。なお、投稿原稿は「マンション学」掲載論文応募

規則（論文種別：一般部門）に準ずるものとし、「『マンション学大会報告集』分科会報

告：執筆要領」に基づいて執筆してください（学会ホームページに掲載されています）。 

敬具 

 

※円滑な大会準備のため、締切期日厳守にてお願い致します。 

 ※締切期日を過ぎた原稿の提出・修正依頼は一切認めません、ご注意下さい。 


